ПРОТОКОЛ № 1
заседания трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений МО «Эхирит-Булагатский район

 п.Усть-Ордынский                                                                       30 мая  2022 г.

  Председательствовал:

-  координатор комиссии,

 заместитель мэра по социальным вопросам                              Шатаев А.А.
- секретарь комиссии,
консультант по охране труда Комитета по

финансам и экономике администрации

МО «Эхирит-Булагатский район»                                               Алексеева В.А.

Присутствовали:

От органов местного самоуправления:

Олзоева Клавдия Валерьевна
– руководитель аппарата администрации муниципального образования  «Эхирит-Булагатский район»,   координатор стороны;
Амосова Альбина Юрьевна
– начальник отдела экономики Комитета по финансам и экономике администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»;
Хажеева Людмила Геннадьевна - начальник        юридического отдела администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район.
От  профсоюзных организаций, предприятий муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»:

Бураева Алена Борисовна
-председатель профсоюзной организации работников образования муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», координатор стороны;
Ангараева Татьяна Михайловна
-председатель профсоюза муниципального общеобразовательного учреждения Усть-Ордынская средняя общеобразовательная школа № 2;
Ханхасаева Зоя Максимовна
-председатель Совета трудового коллектива Областного государственного бюджетного учреждения социального обеспечения «Дом-интернат для престарелых и инвалидов п.Усть-Ордынский».
От объединения работодателей муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»:

Литвинов Игорь Михайлович
-председатель объединения работодателей муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», координатор стороны;
Дыренова Светлана Георгиевна
-директор Муниципального Казенного Учреждения Культуры «Культурно-Информационный Центр муниципального образования «Алужинское»;

Халбашкеева Наталья Геннадьевна
-директор Усть-Ордынского Муниципального Унитарного Предприятия «Каскад».
Повестка заседания
1. Об утверждении плана трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений МО «Эхирит-Булагатский район» на 2022 год.
Докладчик:   координатор комиссии Шатаев А.А.
Решение  заседания

1. Информацию Шатаева А.А. принять к сведению.
2. Утвердить план работы комиссии на 2022 год.
 Проголосовали:
За          – все
Против  – 0
Координатор комиссии:                                         А.А. Шатаев
Секретарь комиссии:                                              В.А. Алексеева